Силистра, поземлен имот с идентификатор 41143.174.26,  местност „Дядо Енев кулак”, при граници посочени в приложените скици и влязъл в сила ПУП-ПЗ.
Собственикът на имота да заплати на основание чл.30 от ЗОЗЗ такса по чл. 8, т.9 на Тарифата в размер на  581,04 лв. /петстотин осемдесет и един лева и нула четири  стотинки/  и да отнеме и оползотвори хумусния пласт от площадката.

Решението подлежи на обжалване по реда на Административнопроцесуалния кодекс в 14 /четиринадесет/ - дневен срок от съобщаването му пред Върховен административен съд.

[...]

за изграждане на обект „склад за негорими материали”, в землището на гр.Силистра, обл. Силистра, поземлен имот с идентификатор 66425.508.31,  местност „Орта борун”, при граници посочени в приложените скици и влязъл в сила ПУП-ПЗ.
Собственикът на имота да заплати на основание чл.30 от ЗОЗЗ такса по чл. 6, т.3 на Тарифата в размер на 924,30 лв. /деветстотин двадесет и четири лева и тридесет стотинки/  и да отнеме и оползотвори хумусния пласт от площадката.

Решението подлежи на обжалване по реда на Административнопроцесуалния кодекс в 14 /четиринадесет/ - дневен срок от съобщаването му пред Върховен административен съд.